TRƯỜNG THCS LÊ QUÝ ĐÔN
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Yên Giang, ngày 28 tháng 01 năm 2021
THÔNG BÁO
Về việc trả bằng tốt nghiệp THCS
Năm học: 2019 - 2020
	Kính gửi: UBND phường Yên Giang
[bookmark: _GoBack]	Hiện nay nhà trường đang tiến hành trả bằng tốt nghiệp THCS cho các học sinh tốt nghiệp năm học 2019 - 2020.
	Vậy đề nghị những học sinh đã tốt nghiệp năm học 2019 – 2020 đến Văn phòng nhà trường để nhận bằng tốt nghiệp. Khi đến nhận mang theo bản photo giấy khai sinh.
	Thời gian trả bằng tốt nghiệp: Vào các ngày trong tuần từ thứ 2 đến thứ 7 (Sáng: 7h30’ - 11h; Chiều: 14h - 16h30’).
	Nhà trường đề nghị UBND phường Yên Giang thông báo qua bộ phận phát thanh của UBND phường để các em học sinh, phụ huynh học sinh nắm được đến nhận bằng kịp thời.
	UBND PHƯỜNG YÊN GIANG
	TRƯỜNG THCS LÊ QUÝ ĐÔN
HIỆU TRƯỞNG

Nguyễn Thị Tình